
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 17                                                                        Poz. 124-687-

124
DECYZJA NR 619 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 21 listopada 2005 r.

w sprawie zniesienia klauzuli tajności nadanych dokumentom powstałym w sprawach związanych
ze stosunkiem służbowym policjantów i zgromadzonym w aktach osobowych policjantów

od dnia 10 maja 1990 r. do dnia 31 sierpnia 2005 r.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia
22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631) postanawia się,
co następuje:

§ 1
1. Znosi się klauzule tajności nadane dokumentom

powstałym w sprawach związanych ze stosunkiem
służbowym policjantów i zgromadzonym w aktach
osobowych policjantów od dnia 10 maja 1990 r. do
dnia 31 sierpnia 2005 r., które nie zawierają in-
formacji niejawnych w rozumieniu ustawy z dnia
22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejaw-

nych (Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631), z za-
strzeżeniem ust. 2.

2. Przepis ust. 1 nie dotyczy oświadczeń o stanie
majątkowym, które zostały złożone przez policjan-
tów do akt osobowych w okresie, o którym mowa
w ust. 1.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski


